
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 – 15956 – Poz. 2732, 2733

	  
Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXVI/196/2010 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

 
 
 

 
Numery i granice obwodów głosowania 

Nr 
obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

Numery 
okregów 

1 Sołectwa: Bolewice, Bolewicko, Grudna. 
Wsie: Bolewice, Bolewicko, Grudna, Leśniczówki, Sępolno, Węgielnia. 

Sala wiejska w Bolewicach   
ul. Świebodzińska 

1,2,3,4. 

2 Sołectwa: Błaki; Jabłonka Stara; Lewiczynek; Łęczno, Toczeń; Miedzichowo; 
Piotry; Prądówka; Stary Folwark; Szklarka Trzcielska; Zachodzko. 
Wsie: Błaki, Jabłonka Stara, Leśny Folwark, Lewiczynek, Lubień, Łęczno, 
Miedzichowo, Pąchy, Piotry, Prądówka, Silna Nowa, Stary Folwark, Szklarka 
Trzcielska, Toczeń, Trzciel Odbudowa, Zachodzko, Zawada. 

Szkoła Podstawowa 
w Miedzichowie ul. Szkolna 

5,6,7,8,9. 

 

	  

2732	  

	  
2733	  

2733	  

U C HWA Ł A 	   N R 	   X L V I I I / 4 5 2 / 1 0 	   R A D Y 	   G M I N Y 	   S U C H Y 	   L A S 	   	  

z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  podziału	  gminy	  Suchy	  Las	  na	  stałe	  obwody	  głosowania	  

Na	  podstawie	  art.	  22	  ust.	  2	  ustawy	  z	  dnia	  27	  września	  
1990	   r.	   o	  wyborze	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	   Polskiej	   (	  
Dz.	  U.	  z	  2000	  r.	  nr	  47,	  poz.	  544,	  z	  2002	  r.	  nr	  113,	  poz.	  984,	  
nr	   153,	   poz.	   1271,	   z	  2003	   r.	   nr	   57,	   poz.	   507,	   nr	   130,	   poz.	  
1188,	  z	  2004	  r.	  nr	  25,	  poz.	  219,	  z	  2005	  r.	  nr	  160,	  poz.	  1346,	  
z	  2006	   r.	   nr	   218,	   poz.	   1592,	   z	  2007	   r.	   nr	   112,	   poz.	   766,	  
z	  2008	  r.	  nr	  171,	  poz.	  1056,	  nr	  196,	  poz.	  1218,	  z	  2009	  r.	  nr	  
119,	   poz.	   999,	   nr	   202,	   poz.	   1547,	   nr	   213,	   poz.	   1651,	   poz.	  
1652),	  oraz	  art.	  31	  ust.1,	  art.	  30	  ust.	  2,	  2a,	  3	  ustawy	  z	  dnia	  
16	   lipca	   1998	   r.	   Ordynacja	   wyborcza	   do	   rad	   gmin,	   rad	  
powiatów	   i	  sejmików	   województw	   (	   Dz.	   U.	   z	  2003	   r.	   nr	  
159,	  poz.	  1547,	  z	  2004	  r.	  nr	  25,	  poz.	  219,	  nr	  102,	  poz.	  1055,	  
nr	  167,	  poz.	  1760,	  z	  2005	  r.	  nr	  175,	  poz.	  1457,	  z	  2006	  r.	  nr	  
17,	   poz.	   128,	   nr	   34,	   poz.	   242,	   nr	   146,	   poz.	   1055,	   nr	   159,	  
poz.	  1127,	  nr	  218,	  poz.	  1592,	  z	  2007	  r.	  nr	  48,	  poz.	  327,	  nr	  
112,	  poz.	  766,	  z	  2008	  r.	  nr	  96,	  poz.	  607,	  nr	  180,	  poz.	  1111,	  
z	  2009	   r.	   nr	   213,	   poz.	   1651,	   1652)	   na	   wniosek	   Wójta	  
Gminy,	  Rada	  Gminy	  Suchy	  Las	  uchwala,	  co	  następuje:	  

§1.	   Dokonuje	   się	   podziału	   gminy	   Suchy	   Las	   na	   stałe	  
obwody	  głosowania.	  
§2.	   Numery	   i	  granice	   obwodów	   głosowania	   określa	  
załącznik	  do	  niniejszej	  uchwały,	   stanowiący	   jej	   integralną	  
cześć.	  
§3.	   Wykonanie	   uchwały	   powierza	   się	   Wójtowi	   Gminy	  
Suchy	  Las.	  
§4.	  Tracą	  moc	  dotychczasowe	  uchwały	  Rady	  Gminy	  Suchy	  
Las	   w	  sprawie	   podziału	   gminy	   na	   stałe	   obwody	  
głosowania.	  
§5.	   1.	   	   Uchwała	   podlega	   ogłoszeniu	   w	  Dzienniku	  
Urzędowym	  Województwa	  Wielkopolskiego	  oraz	  podaniu	  
do	  publicznej	  wiadomości	  w	  sposób	  zwyczajowo	  przyjęty.	  

2.	   	   Uchwała	   podlega	   niezwłocznemu	   przekazaniu	  
Wojewodzie	   Wielkopolskiemu	   i	  Komisarzowi	  
Wyborczemu	  w	  Poznaniu.	  
§6.	  Uchwała	  wchodzi	  w	  życie	  z	  dniem	  podjęcia.	  

2733	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej ( Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 
2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 160, poz. 
1346, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 
112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 
196, poz. 1218, z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 
202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651, poz. 1652), 
oraz art. 31 ust.1, art. 30 ust. 2, 2a, 3 ustawy z 
dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. 
U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, 
poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 
607, Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 
1651, 1652) na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy 
Suchy Las uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się podziału gminy Suchy Las na 
stałe obwody głosowania.

§2. Numery i granice obwodów głosowania okre-
śla załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej 
integralną cześć.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Suchy Las.

§4. Tracą moc dotychczasowe uchwały Rady 
Gminy Suchy Las w sprawie podziału gminy na stałe 
obwody głosowania.

§5. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwy-
czajowo przyjęty.

2.  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Poznaniu.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2733

UCHWAŁA NR XLVIII/452/10 RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie podziału gminy Suchy Las na stałe obwody głosowania



Poz. 2733, 2734
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 – 15957 –

	  
Załącznik  

do uchwały nr XLVIII/452/10  
Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  
w sprawie podziału gminy Suchy Las na stałe obwody głosowania 

  
Numer 
obwodu 

Granice obwodu 

1. Suchy Las, na zachód od granicy wyznaczonej ul. Nektarową do ul. Powstańców 
Wielkopolskich, ul. Powstańców Wielkopolskich do ul. Miłej, ul. Miła do ul. Kwiatowej, 
ul. Kwiatowa, ul. Nizinna od ul. Kwiatowej do ul. Szkolnej, ul. Szkolna od ul. Nizinnej do 
ul. Borówkowej, ul. Borówkowa od ul. Szkolnej do ul. Rewersów, ul. Rewersów, ul. 
Jagodowa od ul. Rewersów do ul. Szkolnej, ul. Szkolna od ul. Jagodowej do ul. 
Sucholewskiej, ul.  Sucholewska od ul. Szkolnej do ul. Obornickiej od ul. Sucholewskiej 
do południowej granicy osiedla 

2. Suchy Las, na wschód od granicy wyznaczonej ulicami, łącznie z tymi ulicami: ul. 
Nektarową do ul. Powstańców Wielkopolskich, ul. Powstańców Wielkopolskich do ul. 
Miłej, ul. Miła do ul. Kwiatowej, ul. Kwiatowa, ul. Nizinna od ul. Kwiatowej do ul. 
Szkolnej, ul. Szkolna od ul. Nizinnej do ul. Borówkowej, ul. Borówkowa od ul. Szkolnej 
do ul. Rewersów, ul. Rewersów, ul. Jagodowa od ul. Rewersów do ul. Szkolnej, ul. 
Szkolna od ul. Jagodowej do ul. Sucholeskiej, ul. Sucholeska od ul. Szkolnej do ul. 
Obornickiej, ul. Obornicka od ul. Sucholeskiej do południowej granicy osiedla, cała ul. 
Obornicka, do granicy wyznaczonej ulicami: od północy ul. Obornicką do ul. 
Bogusławskiego, ul. Bogusławskiego do ul. Leśnej i ul. Leśną do wschodniej granicy 
gminy 

3. Chludowo 
Zielątkowo 
Golęczewo 

4. Biedrusko 
Marianowo 

5. Złotkowo, Jelonek 
Złotniki (z wyłączeniem Osiedla Grzybowego i ul. Słonecznej 

6. Złotniki: 
Osiedle Grzybowe, ul. Słoneczna 

7. Suchy Las, na północny wschód od granicy wyznaczonej ulicami: Obornicka od 
północnej granicy gminy do ul. Bogusławskiego, ul. Bogusławskiego do ul. Leśnej i ul. 
Leśną do wschodniej granicy gminy , łącznie z ulicami Bogusławskiego i Leśną 

 
	  
	  

	  

2734	  
2734	  

U C HWA Ł A 	   N R 	   X L / 4 1 7 / 1 0 	   R A D Y 	   M I E J S K I E J 	   K O Ś C I A N A 	  

z	  dnia	  6	  maja	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  szczegółowych	  zasad	  i	  trybu	  umarzania	  odraczania	  terminu	  płatności	  i	  rozkładania	  na	  raty	  
należności	  cywilnoprawnych	  przypadających	  jednostce	  samorządu	  terytorialnego	  oraz	  jednostkom	  

podległym	  Gminie	  Miejskiej	  Kościan.	  

Na	   podstawie	   art.	   59	   ustawy	   z	  dnia	   27	   sierpnia	   2009	  
roku	  o	  finansach	  publicznych	  (Dz.	  U.	  z	  2009	  r.	  Nr	  157,	  poz.	  
1240	   )	   w	  związku	   z	  art.	   18	   ust.	   2	  pkt	   15	   ustawy	   z	  dnia	  
8	  marca	  1990	  roku	  o	  samorządzie	  gminnym	  (Dz.	  U.	  z	  2001	  
roku	   Nr	   142,	   poz.	   1591	   ze	   zmianami	   ),	   Rada	   Miejska	  
uchwala,	  co	  następuje:	  

§1.	   1.	   	   Uchwała	   określa	   szczegółowe	   zasady	   i	  tryb	  
umarzania,	   rozkładania	   na	   raty	   oraz	   odraczania	   terminu	  
płatności	   należności	   pieniężnych,	   o	  charakterze	  
cywilnoprawnym,	  w	  przypadkach	  uzasadnionych	  ważnym	  
interesem	   dłużnika	   lub	   interesem	   publicznym,	  
przypadających	  Gminie	  Miejskiej	  Kościan	  oraz	  jednostkom	  
podległym.	  	  

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami ), Rada Miejska uchwala, co na-
stępuje:

§1. 1.  Uchwała określa szczegółowe zasady i 
tryb umarzania, rozkładania na raty oraz odraczania 
terminu płatności należności pieniężnych, o charak-
terze cywilnoprawnym, w przypadkach uzasadnio-
nych ważnym interesem dłużnika lub interesem pu-
blicznym, przypadających Gminie Miejskiej Kościan 
oraz jednostkom podległym. 

2.  Ilekroć w uchwale jest mowa o należności 

rozumie się przez to należność pieniężną główną i 
uboczną przypadającą od jednego dłużnika. 

Należność główna to określona należność pienięż-
na, podlegająca zapłaceniu. 

Należność uboczna to odsetki za zwłokę oraz 
koszty dochodzenia należności. 

3.  Dłużnikami mogą być osoby fizyczne, osoby 
prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające 
osobowości prawnej. 

§2. Należność może być umorzona z urzędu lub 
na wniosek dłużnika 

Uprawniony organ może umorzyć w całości bądź 
w części należność główną wraz z należnościami 
ubocznymi, może również umorzyć jedynie należno-
ści uboczne. 

2734

UCHWAŁA NR XL/417/10 RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA

z dnia 6 maja 2010 r.

w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania odraczania terminu płatności i rozkładania na raty 
należności cywilnoprawnych przypadających jednostce samorządu terytorialnego oraz jednostkom podle-

głym Gminie Miejskiej Kościan


